

2014-11-18

TJÄNSTESKRIVELSE
FRN 2014/177

Fritidsnämnden

No Fall Idrottstipendium 2014

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning

Den 10 november år 2014 träffades juryn för No Falls Idrottsstipendium för att besluta om 2014 års idrottsstipendium. Juryn består 2014 av Teknisk fantasi, fritidsnämndens ordförande, samt Nacka Idrottsallians ordförande.

Sex inkomna ansökningar var med i handläggningen och bedömningen.

Juryns beslut var enigt och juryns motivering löd:

Hela laget bestående av 24 gymnaster har under 2014 presterat fantastiskt på nationell nivå.

Flertalet medlemmar i laget började redan i femårsåldern och har fortsatt genom hela sin tonårsperiod.

Mycket tack vare sex fantastiska ledare som fått dem att tro på sig själva, känna tillhörighet, laganda och hitta motivationen för att träna och tävla under hela sin uppväxt. Hela laget utgör en fin förebild för alla idrotter i Nacka och är ett gott exempel på att idrotten kan behålla ungdomarna upp i åldrarna.

No falls idrottsstipendium år 2014, med en stipendiesumma på 5 000 kronor, beslutades att tilldelas Truppgymnasterna 13-19 år i Nacka Gymnastikförening.

Ärendet

Bakgrund

Mellan Nacka kommun och företaget Teknisk Fantasi finns ett avtal som säger att Teknisk Fantasi under arbetsnamnet No Fall varje år under en 10 års period ska bekosta och dela ut ett stipendium i syfte att främja barns och ungas utveckling inom sport och fritid. No fall stipendiet delades ut för första gången år 2011. Inför 2012 års stipendium påbörjades ett arbete för att fastställa riktlinjer om bland annat kriterier, nomineringsförfarande och jurysammansättning. Arbetet resulterade i tydligare riktlinjer och regelverk kring bland annat stipendiets syfte, vem som kan få stipendiet, stipendiesumma, ansökan, utdelning av stipendiet och jurysammansättningen.



Stipendiet syftar till att uppmärksamma och främja ungas idrottsutveckling. Stipendiet kan ges till enskild individ eller lag/grupp. Den aktive ska vara i åldern 13-20 år och folkbokförd i Nacka. Teknisk Fantasi svarar årligen för den kostnad som stipendiet genererar. Endast idrottsföreningen kan föreslå stipendiater. Utdelningen sker i samband med Nacka kommuns föreningsledarhelg. Juryn består av representanter från företaget Teknisk Fantasi, Nacka Idrottsallians och Nacka kommuns fritidsnämnd.

Beslut och motivering av 2014 års idrottsstipendium

Den 10 november år 2014 träffades juryn för No Falls Idrottsstipendium, som detta år består av, fritidsnämndens ordförande, Teknisk fantasi i Nacka Stadshus samt Nacka Idrottsallians ordförande, för att besluta om 2014 års idrottsstipendium.

Nackas föreningarna skulle senast den 7 november 2014 lämna in en ansökan till Teknisk Fantasi för att nominera sin kandidat till idrottsstipendiet.

Sex ansökningar inkom i tid, därefter inkom ytterligare två ansökningar som inte var med i handläggningen och bedömningen.

Juryns beslut var enigt och juryns motivering löd:

Hela laget bestående av 24 gymnaster har under 2014 presterat fantastiskt på nationell nivå. Flertalet medlemmar i laget började redan i femårsåldern och har fortsatt genom hela sin tonårsperiod. Mycket tack vare sex fantastiska ledare som fått dem att tro på sig själva, känna tillhörighet, laganda och bitta motivationen för att träna och tävla under hela sin uppväxt. Hela laget utgör en fin förebild för alla idrotter i Nacka och är ett gott exempel på att idrotten kan behålla ungdomarna upp i åldrarna

No falls idrottsstipendium år 2014, med en stipendiesumma på 5 000 kronor, beslutades att tilldelas Truppgymnasterna 13-19 år i Nacka Gymnastikförening.



Bild från föreningsledarhelgen 15-16 november 2014 i Nacka Stadshus

Tidigare stipendiater

Tidigare år har No Falls idrottsstipendium gått till Rebecka Emanuelsson, Älta IF
Konståkning år 2011, Maja Olson Boo FF år 2012, Emil Granqvist OK Ravinen år 2013

Konsekvenser för barn

Stipendiet skapar möjligheter för idrottande barn och unga från Nacka kommun att uppmuntras till fortsatt utövande och utveckling och att uppmärksamma och främja ungas idrottsutveckling.

Elin Brandefalk
Kultur- och fritidsenheten